Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

совет депутатов

2 созыв

РЕШЕНИЕ

от   23 июля   2013 года  №  186
 О тарифной политике на услуги

жилищно-коммунального хозяйства на 2013 год

на территории Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области.

          В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) совет депутатов Скребловского сельского  поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить тарифную политику на жилищные услуги для населения Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области с 01.09.2013 года (приложение  №1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».

3. Настоящее решение вступает в законную силу согласно  действующего законодательства.

Заместитель главы  Скребловского сельского поселения,

исполняющего полномочия председателя

совета депутатов                                                                                      Р.А.Богемская
                                                                                          Приложение № 1 к решению

                                                                                                                                           совета депутатов  Скребловского

                                                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                                                           № 186   от  23 июля  2013 года

ТАРИФНАЯ ПОЛИТИКА по СКРЕБЛОВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ на 2013 год

	№ п/п
	Структура платы
	Един.

измерения
	        Тариф

с 01.02.

2013 г.
	       Тариф

с 01.09.

2013 г

	Содержание и ремонт жилого помещения в МКЖД

(жилищные услуги)

	1.1.  МКЖД (3-5 этажные)

	1.
	Содержание общего имущества МКЖД
	Руб/1 м2 общ. пл.
	2-39
	2-58

	2.
	Содержание лестничных клеток
	Руб/1 м2 общ. пл.
	2-47

	2-67

	3.
	Содержание придомовой территории
	Руб/1 м2 общ. пл.
	2-20
	2-38

	4.
	Вывоз ТБО
	Руб/1 м2 общ .пл.
	2-46
	2-83

	5.
	Текущий ремонт общего имущества
	Руб/1 м2 общ. пл.
	5-41
	5-84

	ИТОГО: Плата за жилое помещение

	14-93
	16-30

	6.
	Обслуживание ВДГО
	Руб/1 м2 общ. пл.
	0-40
	0-43

	7.
	Плата за соц.наем, кап.ремонт
	Руб/1 м2 общ. пл.
	2-36
	2-55

	8.
	Обслуживание ОДПУ ТЭ
	Руб/1 м2 общ. пл.
	1-11
	1-11

	ВСЕГО:

	18-80
	20-39

	1.2.  МКЖД  (1-2 этажные)

	1.
	Содержание общего имущества МКЖД
	Руб/1 м2 общ. пл.
	2-39
	2-58

	2.
	Вывоз ТБО
	Руб/1 м2 общ .пл.
	2-46
	2-83

	3.
	Текущий ремонт общего имущества
	Руб/1 м2 общ. пл.
	5-41
	5-84

	ИТОГО: Плата за жилое помещение

	10-26
	11-25

	4.
	Обслуживание ВДГО
	Руб/1 м2 общ. пл.
	0-40
	0-43

	5.
	Плата за соц.наем, кап.ремонт
	Руб/1 м2 общ. пл.
	2-36
	2-55

	ВСЕГО:

	13-02
	14-23